
Uchwała nr IV/19/2006
Rady Miejskiej w Kłodzku
z dnia 28 grudnia 2006r.  

w sprawie wyłonienia przedstawicieli Rady Miejskiej do składu Rady Społecznej
działającej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej
w Kłodzku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r.
z późn. zm.) oraz art. 45 ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 30.08.1991r.
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. nr 91, poz. 408 z późn. zm.) Rada Miejska
w Kłodzku uchwala co następuje:

§ 1

W skład Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki
Zdrowotnej  w Kłodzku jako przedstawicieli Rady Miejskiej wybrano:

1. Pani Zdzisława Górska

2. Pan Stanisław Ferenc

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.

§ 3

Traci moc uchwała nr IV/29/2002 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 30 grudnia 2002r.
w sprawie wyłonienia przedstawicieli Rady Miejskiej do składu Rady Społecznej
działającej przy Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Kłodzku.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała nr IV/19/2006
	Rady Miejskiej w Kłodzku
	z dnia 28 grudnia 2006r.
	w sprawie wyłonienia przedstawicieli Rady Miejskiej do skład
	Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 199
	§ 1
	W skład Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Public
	1. Pani Zdzisława Górska
	2. Pan Stanisław Ferenc
	§ 2
	Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.
	§ 3
	Traci moc uchwała nr IV/29/2002 Rady Miejskiej w Kłodzku z d
	§ 4
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

